Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения: 26 августа 2019
Место проведения: Концертный зал (Арсенальная наб., д. 13/1)
Начало проведения: в 11.00.

Председатель комиссии - Рахина Елена Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии - Юрова Светлана Евгеньевна, заместитель директора
по АХР
Ответственный секретарь комиссии - Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт
Члены комиссии:
Романова Екатерина Валерьевна, заместитель директора по КДД
Кузнецова Людмила Михайловна, контрактный управляющий
Щелчкова Лариса Николаевна, методист структурного подразделения «Дом культуры
«Г алактика»
Риссо Марина Владимировна, методист структурного подразделения «Дом культуры
«Созвездие».

Повестка дня:

1. Утверждение обновлённой редакции «Кодекса этики и служебного поведения
работников Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения
«Культурно-досуговый центр Калининского района» (далее - «Кодекс этики»);

2. Утверждение обновлённой редакции «Положения о персональных данных
работников Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения
«Культурно-досуговый центр Калининского района» (далее - «Положение
о персональных данных»).

Слушали:

По вопросам повестки дня выступала:
Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт

Постановили:

1. Организовать обсуждение проектов «Кодекса этики» и «Положения о персональных
данных» на общем собрании коллектива 27 августа 2019 года. После обсуждения принять
в обновлённой редакции проекты этих документов и передать на утверждение директору
учреждения до 30 августа 2019 года.

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Члены комиссии

Рахина Е. Н.
Юрова С. Е.
Романова Е. В.
Докучаева Н. Ю.
Кузнецова Л. М.
Риссо М. В.
Щелчкова Л. Н.